

210



Ministério do Desenvolvimento Agrário
Secretaria de Agricultura Familiar
Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar

Declaração de Aptidão ao Pronaf

Extrato de DAP

Chave do extrato: 6460202418697980

Emitido em: 06/06/2019 às 13:30:39

Informações Gerais

DAP: SDWG030420509551005190912	Versão DAP: 1.9.3	Enquadramento: V
Emissão: 10/05/2019	Validade: 10/05/2021	Município/UF: General Carneiro/PR
Última Versão: Sim	DAP Válida: Sim	DAP Expirada: Não

Titular(es)

Nome: IRACEMA RIBEIRO MENEGACIO	
CPF: 030.420.509-55	

Categoria

Demais agricultores familiares

Condição e posse de uso da terra

Proprietário/a

Emissor da DAP

Emissor: INSTITUTO PARANAENSE DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENSÃO RURAL - EMATER CNPJ: 78.133.824/0001-27	
Nome do Responsável: Anderson Martendal	CPF: 711.369.679-15

A autenticidade e veracidade deste documento poderá ser comprovada por meio do endereço:
<http://dap.mda.gov.br>

VÁLIDA EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL

REGISTRO SERIAL 8.340.026 9 DATA DE EXPEDIÇÃO 27/03/1998

NOME IRACEMA RIBEIRO MENEGACIO

RELACIONO
IRINEU MARQUES MENEGACIO
EVA ALVES MENEGACIO

NACIONALIDADE GAL. CARNEIRO/PR DATA DE NASCIMENTO 13/12/1980

DIREÇÃO COMARCA=UNIÃO VITÓRIA/PR, GAL CARNEIRO
C.NASC 1855, LIVRO=26A, FOLHA=251

CPF *Primo*

CURITIBA - PR ASSINATURA DO DIRETOR GERMANO DO NASCIMENTO FILHO

LEI Nº 7.116 DE 29/08/83

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO DO PARANÁ



Iracema R. Menegacio

CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO

Este documento é o comprovante de Inserção no CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS - CPF, vedada a exigência por terceiros, salvo nos casos previstos na Legislação vigente.

Assina *Iracema R. Menegacio*
IRACEMA RIBEIRO MENEGACIO

VÁLIDO EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL

Emitido em : 20/05/98

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal

CPF - CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS

Nome
IRACEMA RIBEIRO MENEGACIO

Nº de Inscrição
030420509-55

Data do Nascimento
13/12/80



212



SCRCRED
Cooperativa de Crédito

Pirada a
CECRED

1020 4640 0189 6771

18.967.7 **01** Válido até
05/2023

IRACEMA RIBEIRO MENEGACIO

213

Item	Descrição	Quantidade a ser licitada	Unidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)	Nº de Fornecedores	Quantidade por fornecedor	Valor por fornecedor (R\$)
1	Abobrinha	200	kg	2,99	598,00	9	22,22	66,44
2	Aipim/Mandioca	700	kg	4,50	3150,00	11	63,64	286,36
3	Alface	1000	Unid.	1,50	1500,00	10	100,00	150,00
4	Batata salsa/Mandioquinha	400	kg	6,50	2600,00	5	80,00	520,00
5	Beterraba	400	kg	2,50	1000,00	9	44,44	111,11
6	Bolacha caseira	1200	kg	12,00	14400,00	7	171,43	2057,14
7	Brócolis	500	kg	3,99	1995,00	8	62,50	249,38
8	Cebolinha verde	200	maço	1,80	360,00	10	20,00	36,00
9	Cenoura	600	kg	3,50	2100,00	9	66,67	233,33
10	Chuchu	200	kg	2,20	440,00	7	28,57	62,86
11	Couve	300	kg	1,50	450,00	9	33,33	50,00
12	Couve-flor	300	kg	3,99	1197,00	7	42,86	171,00
13	Cuca/Bolo	1500	Unid.	6,50	9750,00	4	375,00	2437,50
14	Doce de abóbora	400	kg	7,50	3000,00	4	100,00	750,00
15	Doce de frutas/Geléia	500	kg	9,00	4500,00	6	83,33	750,00
16	Macarrão caseiro	450	kg	6,50	2925,00	4	112,50	731,25
17	Pão caseiro	1500	Unid.	6,50	9750,00	6	250,00	1625,00
18	Repolho	800	kg	1,70	1360,00	11	72,73	123,64
19	Salsinha	250	maço	2,00	500,00	9	27,78	55,56
20	Suco de uva concentrado	575	Litros	10,00	5750,00	0	0,00	0,00
21	Vagem	300	kg	5,50	1650,00	8	37,50	206,25
22	Vegetais em conserva/Picles	200	kg	5,50	1100,00	2	100,00	550,00
23	Ovos	800	Dúzia	6,00	4800,00	1	800,00	4800,00
24	Molho de tomate	350	Litros	8,50	2975,00	3	116,67	991,67
25	Tomate	300	kg	4,50	1350,00	9	33,33	150,00
26	Pinhão	500	kg	3,50	1750,00	8	62,50	218,75

214

Ambrósio Zamulak				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
2	Aipim/Mandioca	63,60	4,50	286,20
5	Beterraba	44,00	2,50	110,00
18	Repolho	72,73	1,70	123,64
25	Tomate	33,33	4,50	150,00
Total (R\$)				669,83

Iracema Ribeiro Menagacio				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
1	Abobrinha	22,22	2,99	66,44
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50	286,36
8	Cebolinha verde	20,00	1,80	36,00
11	Couve	33,33	1,50	50,00
14	Doce de abóbora	100,00	7,50	750,00
15	Doce de frutas/Geléia	83,33	9,00	750,00
19	Salsinha	28,00	2,00	56,00
24	Molho de tomate	116,66	8,50	991,61
25	Tomate	33,33	4,50	150,00
Total (R\$)				3136,38

Celso Kukul				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50	286,38
Total (R\$)				286,38

Rafaela Menegacio			
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)
1	Abobrinha	22,22	2,99
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50
3	Alface	100,00	1,50
4	Batata salsa/Mandioquinha	80,00	6,50
5	Beterraba	44,00	2,50
7	Brócolis	62,50	3,99
8	Cebolinha verde	20,00	1,80
9	Cenoura	66,67	3,50
10	Chuchu	28,57	2,20
11	Couve	33,33	1,50
12	Couve-flor	42,86	3,99
15	Doce de frutas/Geléia	83,33	9,00
18	Repolho	72,73	1,70
19	Salsinha	28,00	2,00
21	Vagem	37,50	5,50
24	Molho de tomate	116,66	8,50
25	Tomate	33,33	4,50
26	Pinhão	62,50	3,50
Total (R\$)			

Glenda Menegacio			
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)
1	Abobrinha	22,22	2,99
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50
3	Alface	100,00	1,50
4	Batata salsa/Mandioquinha	80,00	6,50
5	Beterraba	44,00	2,50
7	Brócolis	62,50	3,99
8	Cebolinha verde	20,00	1,80
9	Cenoura	66,67	3,50
10	Chuchu	28,57	2,20
11	Couve	33,33	1,50
12	Couve-flor	42,86	3,99
18	Repolho	72,73	1,70
19	Salsinha	28,00	2,00
21	Vagem	37,50	5,50
25	Tomate	33,33	4,50
26	Pinhão	62,50	3,50
Total (R\$)			

Valor (R\$)
66,44
286,36
150,00
520,00
110,00
249,38
36,00
233,33
62,86
50,00
171,00
123,64
56,00
206,25
150,00
218,75
2690,02

Inizael Nunes Lopes				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
1	Abobrinha	22,22	2,99	66,44
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50	286,38
3	Alface	100,00	1,50	150,00
5	Beterraba	44,00	2,50	110,00
8	Cebolinha verde	20,00	1,80	36,00
11	Couve	33,33	1,50	50,00
18	Repolho	72,73	1,70	123,64
19	Salsinha	28,00	2,00	56,00
21	Vagem	37,50	5,50	206,25
26	Pinhão	62,50	3,50	218,75
Total (R\$)				1303,45

Jandira Mendes Nattel Stepsuk				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
3	Alface	100,00	1,50	150,00
6	Bolacha caseira	171,43	12,00	2057,14
8	Cebolinha verde	20,00	1,80	36,00
9	Cenoura	66,67	3,50	233,33
11	Couve	33,33	1,50	50,00
13	Cuca/Bolo	375,00	6,50	2437,50
16	Macarrão caseiro	112,50	6,50	731,25
17	Pão caseiro	250,00	6,50	1625,00
19	Salsinha	28,00	2,00	56,00
18	Repolho	72,73	1,70	123,64
Total (R\$)				7499,89

Marilda Nunes Lopes			
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)
1	Abobrinha	22,22	2,99
3	Alface	100,00	1,50
6	Bolacha caseira	171,43	12,00
8	Cebolinha verde	20,00	1,80
10	Chuchu	28,57	2,20
14	Doce de abóbora	100,00	7,50
15	Doce de frutas/Geléia	83,33	9,00
17	Pão caseiro	250,00	6,50
18	Repolho	72,73	1,70
19	Salsinha	26,00	2,00
21	Vagem	37,50	5,50
22	Vegetais em conserva/Picles	100,00	5,50
26	Pinhão	62,50	3,50
Total (R\$)			

Valor (R\$)
66,44
150,00
2057,14
36,00
62,86
750,00
750,00
1625,00
123,64
52,00
206,25
550,00
218,75
6648,06

Marli Elias da Costa		
Item	Descrição	Quantidade
1	Abobrinha	22,22
2	Aipim/Mandioca	63,64
3	Alface	100,00
4	Batata salsa/Mandioquinha	80,00
5	Beterraba	44,00
7	Brócolis	62,50
8	Cebolinha verde	20,00
9	Cenoura	66,67
10	Chuchu	28,57
11	Couve	33,33
12	Couve-flor	42,86
14	Doce de abóbora	100,00
15	Doce de frutas/Geléia	83,33
18	Repolho	72,73
19	Salsinha	28,00
24	Molho de tomate	116,66
25	Tomate	33,33
26	Pinhão	62,50
21	Vagem	37,50
		Total (R\$)

Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
2,99	66,44
4,50	286,36
1,50	150,00
6,50	520,00
2,50	110,00
3,99	249,38
1,80	36,00
3,50	233,33
2,20	62,86
1,50	50,00
3,99	171,00
7,50	750,00
9,00	750,00
1,70	123,64
2,00	56,00
8,50	991,61
4,50	150,00
3,50	218,75
5,50	206,25
	5181,60

Soeli Aparecida Mendes				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
3	Alface	100,00	1,50	150,00
5	Beterraba	48,00	2,50	120,00
7	Brócolis	62,50	3,99	249,38
8	Cebolinha verde	20,00	1,80	36,00
9	Cenoura	66,64	3,50	233,24
11	Couve	33,36	1,50	50,04
12	Couve-flor	42,84	3,99	170,93
18	Repolho	72,70	1,70	123,59
25	Tomate	33,36	4,50	150,12
Total (R\$)				1283,30

Jaime Maguelniski					
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)	
1	Abobrinha	22,22	2,99	66,44	
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50	286,36	
3	Alface	100,00	1,50	150,00	
4	Batata salsa/Mandioquinha	80,00	6,50	520,00	
5	Beterraba	44,00	2,50	110,00	
6	Bolacha caseira	171,43	12,00	2057,14	
7	Brócolis	62,50	3,99	249,38	
8	Cebolinha verde	20,00	1,80	36,00	
9	Cenoura	66,67	3,50	233,33	
10	Chuchu	28,57	2,20	62,86	
11	Couve	33,33	1,50	50,00	
12	Couve-flor	42,86	3,99	171,00	
15	Doce de frutas/Geléia	83,33	9,00	750,00	
17	Pão caseiro	250,00	6,50	1625,00	
18	Repolho	72,73	1,70	123,64	
19	Salsinha	28,00	2,00	56,00	
21	Vagem	37,50	5,50	206,25	
25	Tomate	33,33	4,50	150,00	
26	Pinhão	62,50	3,50	218,75	
Total (R\$)					7122,15

Deize Menegasso				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
23	Ovos	800	6	4800
Total (R\$)				4800

Sandra Valkiu					
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)	
6	Bolacha caseira	171,42	12,00	2057,04	
16	Macarrão caseiro	112,50	6,50	731,25	
Total (R\$)				2788,29	

Marino Maguelinski					
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)	
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50	286,36	
3	Alface	100,00	1,50	150,00	
4	Batata salsa/Mandioquinha	80,00	6,50	520,00	
7	Brócolis	62,50	3,99	249,38	
9	Cenoura	66,67	3,50	233,33	
Total (R\$)				1439,10	

João Valkiu					
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)	
1	Abobrinha	22,22	2,99	66,44	
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50	286,36	
5	Beterraba	44,00	2,50	110,00	
7	Brócolis	62,50	3,99	249,38	
9	Cenoura	66,67	3,50	233,33	
10	Chuchu	28,57	2,20	62,86	
12	Couve-flor	42,86	3,99	171,00	
18	Repolho	72,73	1,70	123,64	
21	Vagem	37,50	5,50	206,25	
25	Tomate	33,33	4,50	150,00	
26	Pinhão	62,50	3,50	218,75	
Total (R\$)				1878,03	

Terezinha Siega Olinquevicz				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
6	Bolacha caseira	171,43	12,00	2057,14
13	Cuca/Bolo	375,00	6,50	2437,50
17	Pão caseiro	250,00	6,50	1625,00
Total (R\$)				6119,66

Flávia Aparecida Mattozo					
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)	
1	Abobrinha	22,22	2,99	66,44	
2	Aipim/Mandioca	63,64	4,50	286,36	
3	Alface	100,00	1,50	150,00	
5	Beterraba	44,00	2,50	110,00	
7	Brócolis	62,50	3,99	249,38	
8	Cebolinha verde	20,00	1,80	36,00	
9	Cenoura	66,67	3,50	233,33	
10	Chuchu	28,57	2,20	62,86	
11	Couve	33,33	1,50	50,00	
12	Couve-flor	42,86	3,99	171,00	
14	Doce de abóbora	100,00	7,50	750,00	
15	Doce de frutas/Geléia	83,35	9,00	750,15	
16	Macarrão caseiro	112,50	6,50	731,25	
18	Repolho	72,73	1,70	123,64	
19	Salsinha	27,28	2,00	54,56	
21	Vagem	37,50	5,50	206,25	
22	Vegetais em conserva/Picles	100,00	5,50	550,00	
25	Tomate	33,33	4,50	150,00	
26	Pinhão	62,50	3,50	218,75	
Total (R\$)				4949,98	

Juraci Kukul					
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)	
6	Bolacha caseira	171,43	12,00	2057,14	
13	Cuca/Bolo	375,00	6,50	2437,50	
16	Macarrão caseiro	112,50	6,50	731,25	
17	Pão caseiro	250,00	6,50	1625,00	
Total (R\$)				6850,91	

Claudenir Kukul				
Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor (R\$)
6	Bolacha caseira	171,43	12,00	2057,14
13	Cuca/Bolo	375,00	6,50	2437,50
17	Pão caseiro	250,00	6,50	1625,00
Total (R\$)				6119,66

CNPJ: 75.687.681/0001-07
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

Processo Administrativo: 78/2019
Processo de Licitação: 78/2019
Data do Processo: 31/05/2019

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO


O(a) Prefeito Municipal, LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 78/2019
b) Licitação Nr.: 5/2019-IL
c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação
d) Data Homologação: 04/07/2019
e) Data da Adjudicação: 04/07/2019 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou de suas organizações, visando atender as necessidades da alimentação escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino de General Carneiro.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:	Qtde de Itens	Média Descto (%)	(em Reais R\$)
			Total dos Itens
- 012387 - AMBROSIO ZAMULAK	20	0,0000	669,83
- 012389 - Celso Kukul	20	0,0000	286,38
- 011217 - CLAUDENIR KUKUL	9	0,0000	6.119,66
- 012388 - DEIZE MENEGASSO BRANCO	25	0,0000	4.800,00
- 012391 - Flavia Aparecida Mattozzo	26	0,0000	4.950,00
- 011780 - GLENDA APARECIDA MENEGACIO	23	0,0000	2.690,04
- 008024 - INIZAEI NUNES LOPES	25	0,0000	1.303,46
- 010559 - IRACEMA RIBEIRO MENEGACIO	24	0,0000	3.136,39
- 012392 - Jaime Jose Maguelniski	23	0,0000	7.122,17
- 009236 - JANDIRA MENDES NATTEL STEPSUK	19	0,0000	7.499,90
- 008167 - JOÃO VALKIU	23	0,0000	1.878,04
- 011216 - JURACI DOS ANJOS KUKUL	16	0,0000	6.850,91
- 010102 - MARILDA NUNES LOPES	26	0,0000	6.648,06
- 011219 - MARINO MAGUELNISKI	21	0,0000	1.439,11
- 010556 - MARLI ELIAS DA COSTA	24	0,0000	5.181,62

General Carneiro, 4 de Julho de 2019.


GISELE MONTOSKI
Presidente da Comissão de Licitação

CNPJ: 75.687.681/0001-07
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

Processo Administrativo: 78/2019
Processo de Licitação: 78/2019
Data do Processo: 31/05/2019

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

- 011607 - RAFAELA MENEGACIO CORREA DA SILVA	23	0,0000	4.431,62
- 012390 - Sandra Valkiu	7	0,0000	2.788,29
- 010063 - SOELI DA APARECIDA MENDES	19	0,0000	1.283,30
- 011027 - TEREZINHA SIEGA OLINQUEVICZ	9	0,0000	6.119,66
	<u>382</u>		<u>75.198,44</u>

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.32.00.00.00.00 (67) Saldo: 238.591,58

General Carneiro, 4 de Julho de 2019.


GISELE MONTOSKI
Presidente da Comissão de Licitação

CNPJ: 75.687.681/0001-07
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

Processo Administrativo: 78/2019
Processo de Licitação: 78/2019
Data do Processo: 31/05/2019

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 78/2019
- b) Licitação Nr.: 5/2019-IL
- c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação
- d) Data Homologação: 04/07/2019
- e) Objeto da Licitação: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural ou de suas organizações, visando atender as necessidades da alimentação escolar dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino de General Carneiro.

			(em Reais R\$)
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):	Qtde de Itens	Média Descto (%)	Total dos Itens
- 012387 - AMBROSIO ZAMULAK	20	0,0000	669,83
- 012389 - Celso Kukul	20	0,0000	286,38
- 011217 - CLAUDENIR KUKUL	9	0,0000	6.119,66
- 012388 - DEIZE MENEGASSO BRANCO	25	0,0000	4.800,00
- 012391 - Flavia Aparecida Mattozzo	26	0,0000	4.950,00
- 011780 - GLENDA APARECIDA MENEGACIO	23	0,0000	2.690,04
- 008024 - INIZAEI NUNES LOPES	25	0,0000	1.303,46
- 010559 - IRACEMA RIBEIRO MENEGACIO	24	0,0000	3.136,39
- 012392 - Jaime Jose Maguelniski	23	0,0000	7.122,17
- 009236 - JANDIRA MENDES NATTEL STEPSUK	19	0,0000	7.499,90
- 008167 - JOÃO VALKIU	23	0,0000	1.878,04
- 011216 - JURACI DOS ANJOS KUKUL	16	0,0000	6.850,91
- 010102 - MARILDA NUNES LOPES	26	0,0000	6.648,06
- 011219 - MARINO MAGUELNISKI	21	0,0000	1.439,11
- 010556 - MARLI ELIAS DA COSTA	24	0,0000	5.181,62
- 011607 - RAFAELA MENEGACIO CORREA DA SILVA	23	0,0000	4.431,62
- 012390 - Sandra Valkiu	7	0,0000	2.788,29

General Carneiro, 4 de Julho de 2019.

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07
Av. Presidente Getulio Vargas, 601
C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 5/2019 - IL

239


Processo Administrativo: 78/2019
Processo de Licitação: 78/2019
Data do Processo: 31/05/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

- 010063 - SOELI DA APARECIDA MENDES ✓	19	0,0000	1.283,30
- 011027 - TEREZINHA SIEGA OLINQUEVICZ ✗	9	0,0000	6.119,66
	<u>382</u>		<u>75.198,44</u>

General Carneiro, 4 de Julho de 2019.



LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA
PREFEITO MUNICIPAL